
UCHWAŁA NR XXIII.  140 .2020 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Górzyca na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz  § 27 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Górzyca  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  z 2016 r., 
poz. 1345 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2357) 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Górzyca na rok 2021, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII. 140.2020 

Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY  GÓRZYCA  NA  ROK  2021 
 

 

L.p. 

 

Data Główne tematy sesji 

 

Uwagi 

1. 28.01.2021 r. 

(czwartek) 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

i ustalenia stawek opłat za pojemniki na terenie Gminy Górzyca. 

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

2. 25.02.2021r. 

(czwartek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym . 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Górzyca                           

    z organizacjami pozarządowymi w roku 2020.  

3. Sprawozdanie Prezesa Klubu Sportowego „ODRA Górzyca”, Klubu  

    Sportowego „Walka Czarnów” oraz Górzyckiego Klubu Tenisowego  

    „Smecz” na temat działalności klubów i funkcjonowania sportu w gminie      

    oraz sprawozdania finansowe z wykorzystania dotacji przez Kluby na   

    realizację zadań publicznych z zakresu sportu  w   roku 2020.  

5. Realizacja inwestycji gminnych w 2020 roku. 

6. Sprawozdanie Kierownika Zespołu z realizacji zadań Zespołu ds. Funduszy   

    Strukturalnych UE w 2020 roku. 

7. Roczne sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności w  

    roku 2020. 

8. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 1



3. 25.03.2021 r. 

(czwartek) 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Górzycy                           

z wykonania planu finansowego jednostki za rok 2020. 

3. Sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Kultury z wykonania planu 

finansowego jednostki za rok 2020, w tym z działalności Gminnego Centrum 

Informacji i świetlic wiejskich w 2020 r. 

4. Sprawozdanie rzeczowo-finansowe z wykonania  Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Górzyca za rok 2020. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Górzyca na rok 2021”. 

6. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

4. 29.04.2021 r. 

(czwartek) 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy                      

     w Górzycy za rok 2020. 

3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy za 

2020 rok  oraz realizacja świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego              

i programu 500+. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej 

za rok 2020 Gminy Górzyca. 

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

 

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 2



5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.05.2021 r. 

(czwartek)  

 

 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym  

oraz przedłożenie Radzie Gminy raportu o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie  

    działania Komendy Powiatowej Policji w Słubicach w 2020 roku. 

3. Sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żabicach za    

2020r.  

4. Informacja w sprawie przynależności Gminy Górzyca do Celowego Związku   

    Gmin CZG-12. 

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

6. 

 

 

24.06.2021 r. 

(czwartek) 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz udzielenie Wójtowi wotum 

zaufania. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Górzyca za 

2020 r. wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 

2020 r., oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy za 

2020 rok.  

5. Plan działań szkół i GOK w okresie wakacyjnym. 

6. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

7. 23.09.2021 r. 

(czwartek) 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku          

i informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). 

3. Informacja Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej                 

o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 2021 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za I półrocze   

     2021 roku. 

 

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 3



5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Górzyca z organizacjami pozarządowymi w 2022 roku. 

6. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań. 

 

8. 28.10.2021 r. 

(czwartek) 

1. Informacja Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

2. Informacja Wójta Gminy Górzyca o stanie realizacji zadań oświatowych za   

    rok szkolny 2020/2021, oraz sprawozdanie z wykonania budżetu oświaty za    

    rok szkolny 2020/2021.  

3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o oświadczeniach   

    majątkowych osób zobowiązanych przepisami ustawy o samorządzie  

    gminnym. 

4. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań. 

 

 

9. 25.11.2021 r. 

(czwartek) 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Plan działań Gminnego Ośrodka Kultury w Górzycy na 2022  rok – 

kalendarz imprez sportowo-kulturalnych. 

3. Podjęcie uchwał okołobudżetowych,  w sprawie podatku: rolnego, od 

nieruchomości i środków transportowych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki        

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Górzyca na 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy.  

 

    

10. 30.12.2021r. 
(czwartek) 

 

 

1. Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok i WPF. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Górzyca na 2022 rok. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 

2022 rok.  

 

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 4



5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2021 roku.  

6. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

 

W trakcie roku porządki obrad mogą być poszerzone o bieżące sprawy wynikające z funkcjonowania gminy,  

w  szczególności dotyczące: 

- zmian w budżecie i budżetu gminy Górzyca na  2021 rok; 

- gospodarowania mieniem gminy Górzyca; 

- spraw obywateli niecierpiących zwłoki związanych z zagrożeniem bezpieczeństwa i porządku publicznego, zdrowia  

i życia obywateli. 

W sesji uczestniczą oprócz Wójta Gminy ,  Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy oraz Kierownika Zespołu ds. Funduszy 

UE, Sekretariatu i Promocji Gminy, Kierownika Ref. Rozwoju Gosp. i Gosp. Kom.  UG również Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych i  merytoryczni pracownicy Urzędu Gminy referujący materiały.  

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu pracy Rady
Gminy Górzyca na 2021 rok.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy
należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Rady o ile ustawy nie stanowią inaczej, które
realizuje poprzez powołanie ze swojego grona komisji stałych i doraźnych do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania poprzez plany pracy i sprawozdania.

Zgodnie z § 27 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Górzyca Rada odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością
potrzebną do wykonywania zadań Rady nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

Roczny plan pracy Rady Gminy Górzyca zawiera terminy sesji oraz podstawowe zadania przewidziane
do uwzględnienia przez Radę .

Id: 71D22825-A088-48D1-A67F-572D5616535B. Podpisany Strona 1




